АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2025 Г. № 26-П                                                        п. Веселая Поляна

О передаче движимого имущества
из муниципальной собственности Веселополянского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области в муниципальную собственность Любинского муниципального района Омской области
Согласно Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение закона Омской области от 17 июля 2024 года                № 2721-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Любинского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», руководствуясь Уставом Веселополянского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Веселополянского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Веселополянского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области в муниципальную собственность Любинского муниципального района Омской области движимое имущество, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия Главы
Веселополянского сельского поселения

        М.А. Филатова
Приложение к постановлению Администрации
Веселополянского сельского поселения
от 15.04.2025 г. № 26-п
Перечень имущества, подлежащего безвозмездной передаче

из муниципальной собственности Веселополянского сельского поселения
Любинского муниципального района Омской области в муниципальную собственность Любинского муниципального района Омской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуальные характеристики

	1
	Автомобиль

ШЕВРОЛЕ НИВА
	2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X9L21230070191282, модель, № двигателя ВАЗ 2123, 0202723, шасси (рама) № – отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № X9L21230070191282, цвет кузова (кабины, прицепа) – темно-серый металлик, балансовая стоимость – 383 000 (Триста восемьдесят три тысячи) рублей 00 копеек, остаточная стоимость – 0 (Ноль) рублей 00 копеек.

	2
	Автомобиль

УАЗ 31514

универсал легковой
	2005 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XТТ31514050593555, модель, № двигателя УМЗ-41780В № 50200417, шасси (рама) № – 31510050512808, кузов (кабина, прицеп) № 31514050001024, цвет кузова (кабины, прицепа) – белая ночь, балансовая стоимость – 209 100 (Двести девять тысяч сто) рублей 00 копеек, остаточная стоимость – 0 (Ноль) рублей 00 копеек.

	3
	Автомобиль

LADA 212140
	2013 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XТA212140D2134528, модель, № двигателя 21214, 0007287, шасси (рама) № – отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XТA212140D2134528, цвет кузова (кабины, прицепа) – темно-вишневый, балансовая стоимость – 560 000 (Пятьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, остаточная стоимость – 560 000 (Пятьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.